Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 8780/SYT-NV Đồng Nai, ngày 19 tháng 10 năm 2021

V/v rà soát, thống kê số liệu báo

cáo mũi tiêm thực tế vắc xin

phòng COVID-19.

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Các Bệnh viện: Đa khoa Đồng Nai, Đa khoa

Thống Nhất, Nhi đồng Đồng Nai, ĐKKV Long

Thành, ĐKKV Long Khánh, ĐKKV Định Quán,

Đồng Nai-2, ĐHYD ShingMark, Quốc tế Đồng

Nai, Âu Cơ;

- Bệnh xá Công an tỉnh, VNVC Đồng Nai;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố;

- Các cơ sở thực hiện tiêm chủng vắc xin phòng

COVID-19 ngoài công lập.

Nhằm thống kê, đánh giá kết quả tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19

trên địa bàn tỉnh, làm cơ sở đề xuất Bộ Y tế phân bổ tiếp vắc xin cho các đối

tượng thuộc diện được tiêm chủng còn lại trong thời gian tới, Giám đốc Sở Y tế

đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thực hiện một số nội dung

sau:

1. Rà soát, thống kê số liệu báo cáo toàn bộ số mũi tiêm vắc xin phòng

COVID-19 thực tế từ đợt 1 đến đợt triển khai hiện tại (Số liệu tính đến ngày

18/10/2021) theo từng đợt và từng loại vắc xin. Số liệu báo cáo tính theo Kế

hoạch từng đợt, Công văn phân bổ nguồn dự phòng, Công văn điều chuyển,…

của Sở Y tế phân bổ chính thức cho các đơn vị, địa phương.

Báo cáo về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh tổng hợp (email:

tcmr.dongnai2021@gmail.com, số điện thoại: 02513.890.558) và Sở Y tế

(email: hoangxuanlam92@gmail.com, số điện thoại: 02513.943.811) trước

12h00 ngày 21/10/2021.

2. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh căn cứ số lọ vắc xin đã cấp

chính thức cho các đơn vị, địa phương theo từng đợt để ước tính số lượng mũi

tiêm dự kiến sẽ tiêm được; đối chiếu với số mũi tiêm thực tế của các đơn vị, địa

phương gửi về và số mũi tiêm nhập liệu trên hệ thống phần mềm. Kết quả báo

cáo Sở Y tế trước 22h00 ngày 21/10/2021.

3. Giao trách nhiệm Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị hàng ngày (Tính từ

ngày 19/10/2021) rà soát, đối chiếu số mũi tiêm thực tế trong ngày so với số mũi

KHẨN

mailto:syt@dongnai.gov.vn
mailto:tcmr.dongnai2021@gmail.com
mailto:hoangxuanlam92@gmail.com

2

tiêm nhập liệu trên hệ thống phần mềm, đảm bảo tính chính xác của số liệu báo

cáo kết quả tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn quản lý .

Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiêm túc tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- BGĐ Sở Y tế;

- UBND các huyện, TP (phối hợp chỉ đạo);

- Viettel Đồng Nai (phối hợp);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

 GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-19T14:03:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!